
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск


Г О Р О Д С К А Я  Д У М А 





2

                  Р Е Ш Е Н И Е 


Об избрании на муниципальную должность заместителя председателя 
постоянной Комиссии Думы города Иркутска седьмого созыва по бюджетной 

политике


Принято на   38  заседании  

Думы города Иркутска  7 созыва                           «  31  »     марта   2022 года


На основании заявления депутата Думы города Иркутска седьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 10 Булдакова Максима Владимировича 
от 21 марта 2022 года, руководствуясь статьями 35, 40 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 32 Устава города 
Иркутска, статьями 7, 8, 42 Регламента Думы города Иркутска, утвержденного 
решением городской Думы города Иркутска  
от 4 июня 2004 года № 003-20-440543/4, решением Думы города Иркутска  
от 1 октября 2019 года № 007-20-010005/9 «Об образовании муниципальных 
должностей в Думе города Иркутска седьмого созыва», Дума города Иркутска


Р Е Ш И Л А:


1. Учитывая результаты открытого голосования, избрать на муниципальную 
должность заместителя председателя постоянной Комиссии Думы города Иркутска 
седьмого созыва по бюджетной политике депутата Думы города Иркутска седьмого 
созыва по одномандатному избирательному округу  
№ 10 Булдакова Максима Владимировича. 


2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить 
официальное опубликование настоящего Решения в установленном порядке.


Председатель Думы города Иркутска                                           Е.Ю. Стекачев


«  1   »     апреля      2022г.

№ 007 - 20 – 038450/2 




3


